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Musiikkiopisto tarjoaa monia mahdollisuuksia musiikin opiskeluun. Olitpa sitten
kiinnostunut klassisesta tai rytmimusiikista, meiltä saat laadukasta ja
monipuolista opetusta!

Opinnot luovat edellytykset hyvän musiikki-suhteen syntymiseen ja musiikin
monipuoliseen harrastamiseen. 

Opinnot etenevät tavoitteellisesti, mutta kunkin omassa tahdissa ja yksilölliset
tarpeet ja kiinnostuksen kohteet huomioiden. Opetus antaa valmiuksia musiikin
itsenäiseen harrastamiseen ja oppilaan tavoitteiden mukaiseen musiikki-
opintojen jatkamiseen muilla koulutusasteilla. 

Tärkeintä on halu soittaa! Aiempaa soittokokemusta ei tarvita ja sopiva
aloitusikäkin on hyvin yksilöllinen asia. Taiteen perusopetus on suunnattu
ensisijaisesti lapsille ja nuorille, mutta oppilaaksi otetaan myös aikuisia, jotka
sitoutuvat opetussuunnitelman mukaisiin opintoihin.

Meillä voit opiskella pianoa, kitaraa, viulua, alttoviulua, selloa, kontrabassoa,
huilua, klarinettia, saksofonia, trumpettia, harmonikkaa, klassista tai
rytmimusiikin laulua sekä bändisoittimia (rummut, sähkökitara ja -basso).

Vinkki! Opistolta voi vuokrata jousisoittimia, puhallinsoittimia ja kitaroita,
joilla pääsee harrastuksen alkuun.
Vinkki! Oppilaaksi pääsee todennäköisemmin, kun
ilmoittautumislomakkeelle laittaa useamman soitintoiveen.

Kenelle?

Soittimet



Oppilaaksi haetaan täyttämällä ilmoittautumislomake osoitteessa kuusamo.eepos.fi.

Oppilaat otetaan sisään pääasiassa valintatilaisuuden kautta, mutta rytmimusiikin ja
muskariryhmien oppilaspaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.
Valintatilaisuudessa jutellaan musiikin harrastamisesta yhdessä oppilaan ja
huoltajien kanssa. Tilaisuudessa tehdään pieniä soittokokeiluja ja lauletaan jokin
lapselle tuttu laulu. Jos oppilas on jo harrastanut musiikkia, hän voi soittaa
valitsemansa kappaleen.

1.4.-14.5.2025 uusien oppilaiden hakuaika
19.-21.5.2025 valintatilaisuudet

Lukuvuoden 2025–2026 muskareihin ilmoittautuminen alkaa elokuussa 2025.
Uudet oppilaat otetaan keväällä vapautuville oppilaspaikoille tai ryhmäopetukseen
soitin-valmennuspaikalle. Oppilaspaikan saaneille ilmoitetaan valinnasta kesäkuun
puoliväliin mennessä. Valintoja täydennetään syyslukukauden alussa ja lukuvuoden
mittaan, jos oppilaspaikkoja vapautuu.

Kuusamon ja Rukan lisäksi toimimme myös Taivalkoskella ja Posiolla.

Opetukseen kuuluu oman soittotunnin lisäksi yhteissoittoa, musiikin perusteiden
opiskelua (10-vuotiaasta alkaen), esiintymisiä ja erilaisia projekteja. Soittotaidon
karttuminen edellyttää myös säännöllistä harjoittelua kotona. Vanhempien tuki ja
kannustus sekä osallistuminen musiikkiharrastukseen ovat tärkeää opintojen
kaikissa vaiheissa.

Miten oppilaaksi?

Opetuspisteet

Musiikkiopistossa opiskelu

rehtori Taru Pisto
040 860 8469
taru.pisto@kuusamo.fi
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